
CAMPEONATO BRASILEIRO DE ORIENTAÇÃO SPRINT 2023 - PERCURSO 2
Brasília-DF 18.11.2023

Confederação Brasileira de Orientação

Olímpio José Mesquita Mendanha
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Belo Horizonte
Percurso : H16B
Distancia : 1600m (Desnivel 18m)
Tempo : 0:11:10 (6'59"/km)

5/12 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Luka Silveira Gandra 0:09:33
2. Heitor Barbosa Gonçalves 0:09:38
3. Matheus Fernandes Marques 0:10:12

1. 201 00:00:58 86m 11'14"/km
2. 227 00:00:31 00:01:29 82m 6'18"/km
3. 211 00:00:35 00:02:04 81m 7'12"/km
4. 253 00:00:55 00:02:59 102m 8'59"/km
5. 237 00:00:48 00:03:47 69m 11'36"/km
6. 221 00:00:34 00:04:21 87m 6'31"/km
7. 262 00:00:22 00:04:43 82m 4'28"/km
8. 214 00:00:56 00:05:39 87m 10'44"/km
9. 218 00:01:32 00:07:11 54m 28'24"/km

10. 216 00:00:33 00:07:44 96m 5'44"/km
11. 260 00:00:27 00:08:11 84m 5'21"/km
12. 261 00:00:27 00:08:38 40m 11'15"/km
13. 241 00:01:02 00:09:40 69m 14'59"/km
14. 257 00:00:41 00:10:21 118m 5'47"/km
15. 264 00:00:20 00:10:41 93m 3'35"/km
16. 230 00:00:29 00:11:10 65m 7'26"/km
17. 999 00:00:00 00:11:10 35m 0'00"/km
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